
Fiche horaires - Édition Novembre 2024

CANNES

Cathédrale ↔ Gare 
Centrale
Ligne gratuite Spéciale pour les festivités de Noël

Edition Novembre 2024 - Réalisation Palm Communications, une entreprise Palm Group - Pensez à l'environnement, ne jetez pas 
cette fiche sur la voie publique

Valables du 23/11 au 24/12 inclus

813



Cathédrale 7:00 7:35 8:10 8:45 12:15 12:50 13:25 17:00 17:35 18:10 18:45 19:20 19:55 21:15 21:50 22:25 23:00 23:35 0:10 0:45

Les Saules 7:02 7:37 8:12 8:47 12:17 12:52 13:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:22 19:57 21:17 21:52 22:27 23:02 23:37 0:12 0:47

Rue de Décembre 7:03 7:38 8:13 8:48 12:18 12:53 13:28 17:03 17:38 18:13 18:48 19:23 19:58 21:18 21:53 22:28 23:03 23:38 0:13 0:48

Vaumarre 7:05 7:40 8:15 8:50 12:20 12:55 13:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00 21:20 21:55 22:30 23:05 23:40 0:15 0:50

La Crémaillère 7:06 7:41 8:16 8:51 12:21 12:56 13:31 17:06 17:41 18:16 18:51 19:26 20:01 21:21 21:56 22:31 23:06 23:41 0:16 0:51

Moulin de la Croix 7:07 7:42 8:17 8:52 12:22 12:57 13:32 17:07 17:42 18:17 18:52 19:27 20:02 21:22 21:57 22:32 23:07 23:42 0:17 0:52

Grand Palais 7:09 7:44 8:19 8:54 12:24 12:59 13:34 17:09 17:44 18:19 18:54 19:29 20:04 21:24 21:59 22:34 23:09 23:44 0:19 0:54

Centre Commercial Tulipe 7:10 7:45 8:20 8:55 12:25 13:00 13:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:05 21:25 22:00 22:35 23:10 23:45 0:20 0:55

Les Châtaigniers 7:11 7:46 8:21 8:56 12:26 13:01 13:36 17:11 17:46 18:21 18:56 19:31 20:06 21:26 22:01 22:36 23:11 23:46 0:21 0:56

Gare Centrale 7:13 7:48 8:23 8:58 12:28 13:03 13:38 17:13 17:48 18:23 18:58 19:33 20:08 21:28 22:03 22:38 23:13 23:48 0:23 0:58

Gare Centrale 7:15 7:50 8:25 12:00 12:35 13:10 13:45 17:15 17:50 18:25 19:00 19:35 21:00 21:35 22:10 22:45 23:20 23:55 0:30

Les Châtaigniers 7:17 7:52 8:27 12:02 12:37 13:12 13:47 17:17 17:52 18:27 19:02 19:37 21:02 21:37 22:12 22:47 23:22 23:57 0:32

Centre Commercial Tulipe 7:18 7:53 8:28 12:03 12:38 13:13 13:48 17:18 17:53 18:28 19:03 19:38 21:03 21:38 22:13 22:48 23:23 23:58 0:33

Grand Palais 7:19 7:54 8:29 12:04 12:39 13:14 13:49 17:19 17:54 18:29 19:04 19:39 21:04 21:39 22:14 22:49 23:24 23:59 0:34

Moulin de la Croix 7:21 7:56 8:31 12:06 12:41 13:16 13:51 17:21 17:56 18:31 19:06 19:41 21:06 21:41 22:16 22:51 23:26 0:01 0:36

La Crémaillère 7:22 7:57 8:32 12:07 12:42 13:17 13:52 17:22 17:57 18:32 19:07 19:42 21:07 21:42 22:17 22:52 23:27 0:02 0:37

Vaumarre 7:23 7:58 8:33 12:08 12:43 13:18 13:53 17:23 17:58 18:33 19:08 19:43 21:08 21:43 22:18 22:53 23:28 0:03 0:38

Rue de Décembre 7:25 8:00 8:35 12:10 12:45 13:20 13:55 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45 21:10 21:45 22:20 22:55 23:30 0:05 0:40

Les Saules 7:26 8:01 8:36 12:11 12:46 13:21 13:56 17:26 18:01 18:36 19:11 19:46 21:11 21:46 22:21 22:56 23:31 0:06 0:41

Cathédrale 7:28 8:03 8:38 12:13 12:48 13:23 13:58 17:28 18:03 18:38 19:13 19:48 21:13 21:48 22:23 22:58 23:33 0:08 0:43

CANNES Cathédrale → Gare Centrale

CANNES Gare Centrale → Cathédrale

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)813



Cathédrale 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40

Les Saules 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42

Rue de Décembre 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43

Vaumarre 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45

La Crémaillère 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46

Moulin de la Croix 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47

Grand Palais 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49

Centre Commercial Tulipe 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50

Les Châtaigniers 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51

Gare Centrale 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53

Cathédrale 23:00 23:20 23:40 0:00 0:20 0:40

Les Saules 23:02 23:22 23:42 0:02 0:22 0:42

Rue de Décembre 23:03 23:23 23:43 0:03 0:23 0:43

Vaumarre 23:05 23:25 23:45 0:05 0:25 0:45

La Crémaillère 23:06 23:26 23:46 0:06 0:26 0:46

Moulin de la Croix 23:07 23:27 23:47 0:07 0:27 0:47

Grand Palais 23:09 23:29 23:49 0:09 0:29 0:49

Centre Commercial Tulipe 23:10 23:30 23:50 0:10 0:30 0:50

Les Châtaigniers 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 0:51

Gare Centrale 23:13 23:33 23:53 0:13 0:33 0:53

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

CANNES Cathédrale → Gare Centrale

SUITE : CANNES Cathédrale → Gare Centrale

HORAIRES DU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)813



Gare Centrale 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40

Les Châtaigniers 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42

Centre Commercial Tulipe 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43

Grand Palais 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44

Moulin de la Croix 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46

La Crémaillère 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47

Vaumarre 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48

Rue de Décembre 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50

Les Saules 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51

Cathédrale 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53

Gare Centrale 23:00 23:20 23:40 0:00 0:20 0:40

Les Châtaigniers 23:02 23:22 23:42 0:02 0:22 0:42

Centre Commercial Tulipe 23:03 23:23 23:43 0:03 0:23 0:43

Grand Palais 23:04 23:24 23:44 0:04 0:24 0:44

Moulin de la Croix 23:06 23:26 23:46 0:06 0:26 0:46

La Crémaillère 23:07 23:27 23:47 0:07 0:27 0:47

Vaumarre 23:08 23:28 23:48 0:08 0:28 0:48

Rue de Décembre 23:10 23:30 23:50 0:10 0:30 0:50

Les Saules 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 0:51

Cathédrale 23:13 23:33 23:53 0:13 0:33 0:53

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

SUITE : CANNES Gare Centrale → Cathédrale

CANNES Gare Centrale → Cathédrale

HORAIRES DU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)813



Cathédrale 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40

Les Saules 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42

Rue de Décembre 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43

Vaumarre 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45

La Crémaillère 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46

Moulin de la Croix 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47

Grand Palais 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49

Centre Commercial Tulipe 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50

Les Châtaigniers 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51

Gare Centrale 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53

Gare Centrale 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40

Les Châtaigniers 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42

Centre Commercial Tulipe 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43

Grand Palais 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44

Moulin de la Croix 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46

La Crémaillère 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47

Vaumarre 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48

Rue de Décembre 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50

Les Saules 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51

Cathédrale 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53

CANNES Cathédrale → Gare Centrale

CANNES Gare Centrale  → Cathédrale

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

HORAIRES DU DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS813


